
1 

 

 
Komise životního prostředí Rady města Beroun 
 
 

Zápis č. 1/2019 
ze zasedání komise životního prostředí, konaného dne 14. ledna 2019 

od 16:30 hodin v Berouně na radnici ve velké zasedací místnosti  
 

Přítomni 
 
Členové komise:  Mgr. Emil Šnaidauf (předseda komise) 

Mgr. Jan Holeček (místopředseda komise) 
Michael Kalista 
Ing. Zdeněk Košlík 
Mgr. Vladimír Lysenko   
Ing. Jiří Mužík 
 

Tajemník komise Ing. Jan Marek  
 
Hosté:    Ing. Michal Mišina – místostarosta     

 
Omluveni:  Mgr. Adam Voldán 

Jaroslav Tarczal 
Neomluveni:     
 
Zapisovatel:   Mgr. Emil Šnaidauf  
Ověřovatel zápisu:  Mgr. Vladimír Lysenko 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení komise 
3. Organizační záležitosti - zásady činnosti komise a jednací řád komise  
4. Volba místopředsedy komise 
5. Plán práce komise na rok 2019 – příprava 
6. Ekologická studie Beroun – informace o dokumentu 
7. Různé 
 

 
Jednání: 

 
 
K bodu 1 – Zahájení 
 
Jednání komise zahájil a dále řídil její předseda pan Šnaidauf, který určil zapisovatelem předsedu komise 
a ověřovatelem zápisu pana  Lysenka. 
Předseda přivítal členy komise a požádal je, aby se představili.  Konstatoval, že komise je 
usnášeníschopná. Navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
 
K bodu 2 – Kontrola plnění usnesení komise 
 
Pro návaznost na minulou komisi přečetl předseda poslední splněné usnesení. 
 
 
K bodu 3 – Organizační záležitosti - zásady činnosti komise a jednací řád komise  
 
Předseda seznámil členy se zásadami činnosti komise a s jednacím řádem komise, schválenými radou 
města. Předseda požádal členy komise, aby svou případnou neúčast na jednání komise nahlásili jemu a 
případně tajemníkovi komise.  
 
 



2 

 

K bodu 4 – Volba místopředsedy komise  
 
Předseda se dotázal členů komise, zda by někdo měl zájem vykonávat funkci místopředsedy komise. 
Jelikož se takovýto zájemce nenašel, navrhl předseda na post místopředsedy komise pana Holečka, který 
s nominací souhlasil. Následně bylo provedeno hlasování o tomto návrhu. 
 
Usnesení: Komise životního prostředí volí Mgr. Jana Holečka Ph.D místopředsedou komise životního 
prostředí. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 1 zdržel se 
 
 
K bodu 5 – Plán práce komise na rok 2019 – příprava  
 
Členové připravili plán práce komise ŽP na rok 2019, který bude po případném doplnění a revizi  
předložen ke schválení na příštím zasedání komise. 
 
 
K bodu 6 – Ekologická studie Beroun – informace o dokumentu  
 
S Ekologickou studií města Berouna, která je závazná pro rozhodování v oblasti samostatné působnosti 
města Berouna a se  systémem aktualizace jednotlivých kapitol této studie a pravidel o poskytování dat 
seznámil členy tajemník komise pan Marek. 
     
 
K bodu 7 – Různé  
7.1. Místostarosta Mišina informoval o realizovaných akcích města souvisejících s oblastí životního 

prostředí. 
  
7.2. Pan Lysenko kriticky hovořil o způsobu opravy osvětlení ve Škroupově ulici. Své vyjádření předal 

písemně přímo místostarostovi Mišinovi.                                           
 
7.3. Místostarosta Mišina podal členům komise aktuální informaci o bývalé skládce na Lištici. 
 
 
Členové komise se dohodli, že příští zasedání komise se uskuteční v pondělí 25. 3. 2019 v 16 hodin.  
Mimo schválení plánu práce bude na programu městská zeleň a čistota města. Přizvána bude paní 
Votavová z odboru majetku a investic a pracovník společnosti AVE. 
 
 
 
 
 
Zapsal:   Mgr. Emil Šnaidauf   
 
 
 
 
 
Ověřil:  Mgr. Vladimír Lysenko  
 
 
 
 
 
Předseda komise:  Mgr. Emil Šnaidauf 

 

 

 
 


